
 
 
 
 

KEDOC102LT Issue C 07/09/2021 
 
 
 
 

 
Gerb. pardavėjau, 
 
dėkojame, kad remiate „Kelly Engineering“ ir mūsų žemės dirbimo gaminių asortimentą. 
Mūsų santykiams tvirtėjant, tikimės daugelio metų abipusės sėkmės. 
 
„Kelly Engineering“ yra šeimai priklausantis ir šeimos valdomas verslas, įkurtas Kelly šeimos 
ūkyje, netoli mažos kaimo bendruomenės Buleru Senteryje, Pietų Australijoje. Prieš 30 metų 
bandymas atrasti įrangą, tinkančią mūsų tvaraus ūkininkavimo filosofijai, paskatino mus 
pradėti ją gaminti. Pradžia buvo kukli, tačiau šitaip atsirado „Kelly“ žemės dirbimo sistema. 
 
Mūsų žemės dirbimo sistemą ūkininkai gali naudoti ištisus metus. Naudojant keičiamų 
žemės dirbimo įrankių asortimentą, su „Kelly“ žemės dirbimo sistema užtikrinamas puikus 
liekanų tvarkymas, labai gera piktžolių kontrolė ir paruošiamas tobulas daigynas. 
 
Mes įsipareigojame: 

§ laiku teikti aukštos kokybės ir naujoviškus gaminius; 
§ teikti garantiją ir atsargines dalis; 
§ laikytis ir atsižvelgti į jūsų pardavimo teritoriją; 
§ bendradarbiauti su jumis ir jūsų klientais, kad nuolat tobulintumėme savo gaminius; 
§ užtikrinti, kad gautumėte atitinkamą aktualią informaciją apie kainas, atnaujinimus ir 

naujoves. 
 

Prašome jus: 
§ laikytis mūsų susitarimų komercinių sąlygų; 
§ siūlyti ir teikti aukščiausios kokybės paslaugas, susijusias su mūsų gaminiais; 
§ bendradarbiauti su mūsų pardavimo skyriumi, kad padidintumėte rinkos sklaidą savo 

atsakomybės srityje; 
§ nedelsiant pranešti apie bet kokius rūpesčius ar tobulinimo pasiūlymus; 
§ atlikti garantinį remontą laikantis „Kelly“ garantijos poliso. 

 
Kadangi „Kelly“ plečia veiklą pasaulyje, būtina plačiai teikti vietinės pagalbos, vadybos ir 
atsarginių dalių tiekimo paslaugas. Džiaugiamės galėdami pasiūlyti keletą šiame pakete 
esančių strategijų, kurios bus naudingos tiek jums, tiek jūsų klientams. 
 
Jei turite klausimų ar nuogąstavimų, kreipkitės į mūsų pardavimų komandą telefonu  
+ 61 8 8667 2253. 
 
Tikimės ilgo ir klestinčio bendradarbiavimo. 
 
Pagarbiai, 
 
 
 
 
 
Shane Kelly      Calvin Stead 
Managing Director     Cheif Executive Officer 


